
UCHWAŁA NR 638 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina na terenach 

inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 14 ust.1, 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala co następuje:  

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina na terenach inwestycyjnych. 

§ 2. 

Granice terenu objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 638 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina na terenach inwestycyjnych. 

Teren wskazany na załączniku graficznym do niniejszej uchwały zgodnie z polityką 

przestrzenną ustaloną w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego m. Konina, zatwierdzonym Uchwałą Nr 691 Rady Miasta Konina z dnia 

19 grudnia 2001 roku, zmienionym Uchwałą Nr 757 Rady Miasta Konina z dnia 

27 października 2010 roku, zmienionym Uchwałą Nr 578 Rady Miasta Konina z dnia 

29 maja 2013 roku, zmienionym Uchwałą Nr 42 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 

2015 roku, znajduje się w strefie przekształconego środowiska R3 oraz w strefie 

przemysłowej, produkcyjno-składowej P2.  

Dla terenu objętego niniejszą uchwałą proponuje się:  

 korektę układu komunikacyjnego, 

 zmianę funkcji terenu i poszerzenie katalogu inwestycji możliwych do 

zrealizowania na terenach inwestycyjnych w celu poprawy sposobu ich 

zagospodarowania, 

 dopuszczenie instalacji wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 

w związku z opracowywanym studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 638 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina na terenach inwestycyjnych.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 638 Rady Miasta Konina z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina na terenach inwestycyjnych.

